ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND

Trà Bồng, ngày     tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp để thông qua dự thảo Kế hoạch tổ

chức các hoạt động Kỷ niệm 63 năm Ngày Khởi nghĩa Trà Bồng và Miền Tây

Quảng Ngãi (28/8/1959 –28/8/2022). Cuộc họp do đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó

Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

 - Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

 - Đại diện lãnh Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Đội quản lý Đô thị và CCTCC;

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

 - Văn phòng huyện: PCVP(VX) và CVVX.

2. Địa điểm: Phòng họp số 2, UBND huyện.

3. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 03/8/2022 (thứ 4).

4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung, tài liệu để phục vụ

cuộc họp.

 UBND huyện kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đảm bảo

thời gian, thành phần nêu trên ./.

   TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2022-07-29T13:39:15+0700

		2022-07-29T13:44:10+0700

		2022-07-29T13:44:10+0700

		2022-07-29T13:44:10+0700